

**Bruuns Bazaar A/S**  
Mejlgade 55 B, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 37 56 83 41**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022

---

Thomas Bæch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bruuns Bazaar A/S Mejlgade 55 B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 56 83 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Saxdorff Brinkmann, bestyrelsesformand Inge Krogh Bæch Brian Christensen Thomas Bæch
<b>Direktion</b>	Thomas Bæch, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Østergade 4, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Danish Fashion ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i design, produktion, salg og markedsføring af beklædningsartikler og accessories samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.554.653 kr. mod 8.970.615 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.099.538 kr. mod 2.382.788 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.554.653</b>	<b>8.970.615</b>
1 Personaleomkostninger	-8.036.917	-6.087.040
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-328.955	-272.619
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.188.781</b>	<b>2.610.956</b>
Andre finansielle indtægter	69.674	148.658
3 Øvrige finansielle omkostninger	-431.997	-138.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.826.458</b>	<b>2.621.612</b>
4 Skat af årets resultat	-1.726.920	-238.824
<b>Årets resultat</b>	<b>6.099.538</b>	<b>2.382.788</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.960.000	0
Overføres til overført resultat	2.139.538	2.382.788
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.099.538</b>	<b>2.382.788</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.062.502	1.312.502
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.062.502</u>	<u>1.312.502</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.963	117.265
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>290.963</u>	<u>117.265</u>
7 Deposita	128.928	124.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.928</u>	<u>124.875</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.482.393</u></b>	<b><u>1.554.642</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.974.749	5.781.959
Varebeholdninger i alt	<u>6.974.749</u>	<u>5.781.959</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.516.022	6.415.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.913
Andre tilgodehavender	0	13.910
Periodeafgrænsningsposter	219.926	229.507
Tilgodehavender i alt	<u>7.735.948</u>	<u>6.679.127</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	119.087	0
Værdipapirer i alt	<u>119.087</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.506.487	1.071.005
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.336.271</u></b>	<b><u>13.532.091</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.818.664</u></b>	<b><u>15.086.733</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	7.825.102	5.685.564
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.960.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.285.102</u></b>	<b><u>6.185.564</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
8	Hensættelser til udskudt skat	172.174	170.780
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>172.174</u></b>	<b><u>170.780</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	150	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.041.895	3.200.095
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.684	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.114.112
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.725.526	68.044
	Anden gæld	1.590.133	2.249.815
	Periodeafgrænsningsposter	0	98.323
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.361.388</u>	<u>8.730.389</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.361.388</u></b>	<b><u>8.730.389</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.818.664</u></b>	<b><u>15.086.733</u></b>

10 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.302.776	0	3.802.776
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.382.788	0	2.382.788
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.685.564	0	6.185.564
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.139.538	3.960.000	6.099.538
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>7.825.102</u></b>	<b><u>3.960.000</u></b>	<b><u>12.285.102</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.583.577	5.837.719
Pensioner	325.837	181.640
Andre omkostninger til social sikring	90.350	54.279
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.153</u>	<u>13.402</u>
	<b><u>8.036.917</u></b>	<b><u>6.087.040</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>7</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærke samt lignende rettigheder	250.000	250.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>78.955</u>	<u>22.619</u>
	<b><u>328.955</u></b>	<b><u>272.619</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>431.997</u>	<u>138.002</u>
	<b><u>431.997</u></b>	<b><u>138.002</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.725.526	68.044
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.394</u>	<u>170.780</u>
	<b><u>1.726.920</u></b>	<b><u>238.824</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.500.000	2.500.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.187.498	-937.498
Årets afskrivninger	-250.000	-250.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.437.498</b>	<b>-1.187.498</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.062.502</b>	<b>1.312.502</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	146.108	73.019
Tilgang i årets løb	252.653	73.089
Afgang i årets løb	-14.198	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>384.563</b>	<b>146.108</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-28.843	-6.224
Årets afskrivninger	-78.955	-22.619
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	14.198	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-93.600</b>	<b>-28.843</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>290.963</b>	<b>117.265</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	124.875	185.247
Tilgang i årets løb	4.053	0
Afgang i årets løb	0	-60.372
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>128.928</b>	<b>124.875</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>128.928</b>	<b>124.875</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	170.780	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.394</u>	<u>170.780</u>
	<b><u>172.174</u></b>	<b><u>170.780</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-1.963	-25.535
Materielle anlægsaktiver	6.454	4.702
Omsætningsaktiver	<u>167.683</u>	<u>191.613</u>
	<b><u>172.174</u></b>	<b><u>170.780</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	6.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.442
Immaterielle anlægsaktiver	1.063
Driftsmateriel og inventar	291

Selskabet har indgået lejeaftaler på lokaler m.v. med en årlig udgift på 540 t.kr.

## 10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>119.087</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>68.731</u>

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danish Fashion ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.